



## ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
25588
<b>FECHA</b>
25/03/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

**Regimen Fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales  
**Fecha y Hora de Certificación:** 2021-03-25T17:10:52  
**Serie:** A  
**Condición de Pago:** 30 días  
**Uso CFDI:** G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$68,628.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	10,980.48
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$22,876	\$11,438.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	1,830.08
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$22,876	\$228,760.00
<b>Impuesto:</b>	002 IVA	<b>Tipo Factor:</b>	Tasa	<b>Tasa Cuota:</b>	16.00	<b>Importe:</b>	36,601.60

**Total unidades:** 13,500.00

<b>Importe con I.V.A.</b>
TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$ 308,826.00
<b>Descuento</b>	\$ 0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$ 49,412.16
<b>Total</b>	\$ 358,238.16

Referencia OC: BJX9227

**Comentarios en XML:**

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	20DA3889-0389-47C1-8265-8E961E718926
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-03-25T17:10:52	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
UXh42/EPGVu68Jt4X6KZkjALCnl0rG1hcXhrCKKbaufOFKQkKPv0xrmHtQ1ab6N2leW0U3PRz0r6fbve5AXCH3NCeYmw/4M7HrKe+gtPsEMBh+9rNZouCcS7jaVttOaUqb40aeZrj1vIHxh20J5FAxzEE/ZtDc3MtMLR1L++MHmzzVHKJRm1YSgU7di5n7X1i8YnKq5Gj6mtbO5kQzbAqWkBe3zOn7D8F6Cp9r9+UXzveMxZepObMfrOGx7bSd4Gh6SwLHBoOCN/G7eOM

Sello del SAT
GSDj8kuytss9VMh3qf7B5KtXKA46n9kNNAc1lh1q0Gi3GYkgrnt+RiYI60DORMwbfhMq6Y8mSHVXgQrDWguN+dX0Yn06PCj36DVkHIF+wPH7mXW5QPy8r2FpDhbjFmvGuyqnUNCI6B5ocMGN/Mapy20E86JeLsCgFw6zs2zmABdQCL8yT4hK9ArH0nrUICS3jH3KL50zELZl3Melf5DYd6f3Lqkp5nQmam0CXkes6jKNqtl08ikkbmh0GhiuNcm5v5w5WBRqQZHY2yvY95/cMm/XUGilLbGICdNxeJcEZShS/GiO6u88xWB1xxcvhfEhpNO8TCIBfOHuN8kXkHbsg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 25588 2021-03-25T17:10:25 03 00001000000503203209 308826.00 MXN 358238.16  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 22.876000 68628.000000 68628.000000 002 Tasa 0.160000 10980.480000 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja